АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019                                   с. Лазо                                                   №  186

Об утверждении Положения об отделе записи актов гражданского
состояния администрации Лазовского

муниципального района

Руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  решением

Думы  Лазовского  муниципального  района  от  24.04.2019  №  193-МПА  «  О

принятии решения о признании утратившим силу Положения об отделе записи

актов  гражданского  состояния  администрации  Лазовского  муниципального

района, утвержденного решением Думы муниципального Лазовского района от

27.06.2006 г. № 302», администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об отделе записи актов гражданского состояния

администрации Лазовского муниципального района (прилагается).

2.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального

района  Матвеенко  Л.Р.  разместить  настоящее  постановление  на  официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района.

         3. Настоящее Положение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                       Д.А. Ртищев